РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.06.2024 г. № 57
Об  утверждении  Плана-графика
регистрации прав муниципальной собственности
на объекты недвижимого имущества, числящихся
в реестре муниципального имущества Новоснежнинского
сельского поселения на 2024-2025года

         Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 21 июля 1997 г. № 122ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Уставом администрации Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского муниципального района постановляет:

     1. Утвердить План-график регистрации прав муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества, числящихся в реестре муниципального имущества Новоснежнинского муниципального образования (Приложение  № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании "Вестник  Новоснежнинского муниципального образования" Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах администрации и на официальном сайте  Новоснежнинского муниципального образования в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Вр.Ио.главы администрации
Новоснежнинского сельского поселения:                                      Т.Г.Садыкова

                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Новоснежнинского сельского поселения
 От 03.06.2024г № 57

План –график регистрации прав муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества, числящихся в реестре муниципального имущества Новоснежнинского сельского поселения на 2024-2025 годы
	№ п/п
	Наименование объекта
	Дата регистрации права собственности
	Примечание

	1
	Дороги местного значения п.Новоснежная
	декабрь 2024г
	Подача документов в электронном виде для постановки на кадастровый учет и регистрации прав в Росреестре Слюдянского района Иркутской области

	2
	Сети электрического снабжения п.Паньковка - 1
	декабрь 2024г
	Проведение кадастровых работ

	3
	Сети электрического снабжения п.Паньковка - 2
	декабрь 2024г
	Проведение кадастровых работ

	4
	Сети электрического снабжения п.Паньковка - 1
	  декабрь 2025 г
	Подача документов в электронном виде для постановки на кадастровый учет и регистрации прав в Росреестре Слюдянского района Иркутской области

	5
	Сети электрического снабжения п.Паньковка - 2
	декабрь 2025г
	Подача документов в электронном виде для постановки на кадастровый учет и регистрации прав в Росреестре Слюдянского района Иркутской области